[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.04.2022

	№
	59-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2019г. №132-п «О межведомственной  комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2019г. №132-п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» ( с изменениями от 26.05.2021г. №62-п (а)) следующие изменения:
1.1. Состав жилищной комиссии изложить в новой редакции:
Председатель комиссии:

Калинин С.В. –глава администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области;

Секретарь комиссии:
Денисова Е.А. – ведущий специалист администрации;

Члены комиссии:

Пронина Т.А.- главный специалист администрации;

Шахова Л.В. – специалист 1 категории;

Лонготкина М.В. – глава муниципального образования Загривского сельского поселения (по согласованию);

Представитель ОНДиПР Сланцевского района Ленинградской области (по согласованию);

Представитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Загривское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         С.В. Калинин